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Types et finitions

Type de luminaire :
Type de pose:

Intérieur ou extérieur :

Spécificités techniques

Led:

Puissance (W) :

Flux lumineux (Lm) :

THD (%) :

Facteur de puissance (A) :
Classe de protection :
Durée de vie (h) :
Indicateur L& B :

Durée de vie (Lxx Bxx) :

Fréquence (Hz) :

fiche technique

Encastré modulaire

Encastré

intérieur

Oui

25

3000

24

0,91

50000

L80 B10

50000 h L80 B10 a Ta max

50
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ENCASTRE QUADRO SLIM DOUBLE PARABOLE LG
3000K

Code article : 31206601
EAN: 3262571097033
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https://www.sermes.fr/eclairage/luminaires/encastre-modulaire/encastre-modulaire/quadro-e/quadro-slim/encastre-quadro-slim-double-parabole-lg-3000k
https://www.sermes.fr/eclairage/luminaires/encastre-modulaire/encastre-modulaire/quadro-e/quadro-slim/encastre-quadro-slim-double-parabole-lg-3000k
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Recouvrable :

Profondeur d'encastrement (mm) :

Dimensions et poids

Longueur article (mm) :
Largeur article (mm) :
Hauteur article (mm) :

Poids colis (kg) :

Technique et installation

fiche technique

NON

90

1196

115

90

2.5

Installation par le dessus, pour faux plafonds modulaires 600 x 600 ou a découpe au moyen des brancards.
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